ייצוג המשרד בוועדות משרדיות ובינמשרדיות שבתחום אחריותו, בהתאם להנחיות

הממונה.

ביצוע מטלות נוספות, בהתאם לצורך ולהנחיות הממונה.

דרישות המשרה:

דרישות סף:

השכלה:

השכלה אקדמית במשפטים (תואר ראשון).

רישיונות:

רישיון ישראלי לעריכת דין וחברות בלשכת עורכי הדין, לרבות מי שחברותו מוגבלת בהתאם לסעיף 52 לחוק לשכת עורכי הדין תשכ"א-1961. מועמד שחברותו מוגבלת כאמור, יידרש להמציא אישור חברות בלשכת עורכי הדין (בתוקף) אם ייבחר לתפקיד, וכתנאי לשיבוצו במשרה. ניסיון (בעבודה משפטית למעט תקופת ההתמחות):

שבע שנים לבעלי תואר ראשון במשפטים.

שש שנים לבעלי תואר שני או שלישי במשפטים, או באחד מאשכולות ההשכלה המפורטים מטה בהערות.

המכרז הבין-משרדי מיועד לעובדי מדינה שהתמנו לשירות כדין לפי חוק המינויים.

עובד המגיש מועמדות למכרז בין-משרדי יצרף לבקשה אישור זכאות להשתתף במכרז בין-משרדי ושתי הערכות עובד תקופתיות של השנתיים האחרונות. במידה שלא בוצעו הערכות עובד יש לצרף אישור על כך מאגף משאבי אנוש במשרד.

המכרז פורסם ביום: כב' בחשון, תשפ"ג (16/11/2022)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא: כט' בחשון, תשפ"ג (23/11/2022)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).